
УКРАЇНА

П Р И Л У Ц Ь К А  РАЙ ОН Н А д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Ч Е Р Н І П В С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ

Р О З II О Р Я Д Ж Е II Н Я

від 09 квітня 2021 р. Прилуки № 124

Про право підпису

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
керуючись наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 року 
№ 758 «Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків у 
національній валюті в органах Державної казначейської служби України» 
(зі змінами) та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 14 січня 2021 року № 8  «Про реорганізацію 
Варвинської районної державної адміністрації»

з о б о в' я з у ю:
1. Право першого підпису розпорядження рахунками та підписання 

платіжних, розрахункових та інших розпорядчих документів по Варвииеькій 
районній державній адміністрації залишаю за собою та надаю заступнику 
голови комісії ЛЕВАДНОМУ Володимиру Стефановичу.

2. Право другого підпису розпорядження рахунками та підписання 
платіжних, розрахункових та інших розпорядчих документів надаю члену 
комісії ТАРАСЕНКО Еалині Миколаївні.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Володимир МЕРІ 10В


